hochland-arabica-Raffee
héferlRaffee mit schlagobers

melange
mit milchschaum

capuccino

mit schlagobers

grofler brauner/mocca

Rleiner brauner/mocca

friichtetee, Ramillentee
schwarztee mit zitrone

exquisites vom hochRonig

edelbrennerei griinegy
wald-heidelbeer brand
vogelbeere

williamsbirne im eichenfass
Rarotte

haselnusserl

edelobstcuvée im eichenfass
obstler

marille griinegg
vom holzer traisental

marillen-, oder birnenbrand
muskateller tresterbrand

sonstige brinde
grappa nonino
pfirsich trummer stmg,
enzian

zirbe

fernet

vogelbeere od. himbeer hauser

3,80

3,50

3,80

3,80

2,70

2,30

2cl
8,40
7,80
5,50
5,40
5,30
6,50
3,70
5,50
2cl
3,50
3,70
2cl

4,50
3,50
4,00
4,00
3,50
4,00

murtingers siifSe verfiifirungen. ..
..natiirlich hausgemacht

das muss man um diese zeit einfach geniessen.......

herbstliches maroni-tiramisu im glas

garniert mit schlagobers
ACG

kastanienreis
auf schlagobers T zwetschkenmark,

ACG

murtingers herbststrudel
gefiillt mit niifSen, trauben, dpfel, birnen, zwetschRen
im hausgemachtem <l gezogenem strudelteig
ACEG
sich endlich wieder verwohnen lassen. . ...,
murtingers zwetschkenknodel

in butterbrisel garniert mit zwetschRenmark,
ACG

ein tortchen geht immer. . ...
mohn-zwetschRentorte

garniert mit schlagobers
ACG

kastanien-oberscremetorte

garniert mit schlagobers
ACG

schoRolade pur:. . ..
hausgemachter halbfliissiger schokoRuchen

an erdbeeren ,vanilleeis eI schlagobers
ACFG

gefrorenes. ...
nougat parfait

mit heiflen beeren und schlagobers
ACFG

traditionelles aber immer noch soo gut. ...

kardinalschnitte
garniert mit schlagobers

” ” ” Q ACG
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